ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

    Số:        /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền cuộc thi

sáng tác ca khúc về ngành

Văn hóa, Thể thao và Du lịch

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày         tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND xã;

- Trưởng các thôn.

  Thực hiện Công Văn số 2259/SVHTTDL-QLVH ngày 24/11/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyên truyền cuộc thi

sáng tác ca khúc về ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, thôn trưởng các thôn

tuyên truyền, triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân

dân trên địa bàn xã biết và tham gia Cuộc thi sáng tác ca khúc về ngành Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

Nội dung cụ thể: Theo Công Văn số 2259/SVHTTDL-QLVH ngày

24/11/2025 của  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Có Công văn kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- TT UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-11-28T10:00:24+0700

		2025-11-28T11:01:46+0700

		2025-11-28T14:31:38+0700

		2025-11-28T14:31:38+0700

		2025-11-28T14:31:38+0700